
 

 
„Tad elkitės kaip šviesos vaikai. O šviesos vaisiai reiškiasi 

visokeriopu gerumu, teisumu ir tiesa“ (Ef 5, 8-9). 
 

2023 kovas  

© PAFOM, Piešinius ir tekstą parengė Gen 4 Centras  
Gen 4 - tai fokoliarų judėjimo, kurio įkūrėja yra Chiara Lubich, vaikai. 

 

Apaštalas Paulius, būdamas Romos kalėjime, rašo 
laišką Efezo bendruomenei, kurioje jis gyveno ir 
kalbėjo apie Jėzų daugybei žmonių. 

Paulius primena savo draugams iš Efezo, kad 
įgvendindami Jėzaus žodžius, mes širdyse turime 
meilės šviesą, kaip tikri Dievo vaikai. 

Taigi, jis skatina juos būti gerais, visada mylėti ir padėti 
tiems, kuriems reikia pagalbos. 

Levos iš Dramblio Kaulo Kranto respublikos patirtis: 
Vieną popietę Leva kartu su mama buvo namie. Jos 
išgirdo beldžiant į duris. 

Atidariusi duris pamatė labai liesą merginą, kuri 
prašė maisto, nes visą dieną buvo nieko nevalgius. 

Leva prisiminė, jog Jėzus yra kiekvieno žmogaus širdy, 
todėl paklausė mamos: „Ar galėtume atiduoti tai, ką 
turime vakarienei?“ Jos taip ir padarė, o vėliau buvo 
labai laimingos. 


